Cláusula Primeira Ingress~m m~saciedaJe os ~ól.io<;Victor Soares
Marques Ferreira e .lamile de Albuqt!erquc d~l Silva "rerreiJ'a, qualificados no
preâmbulo deste instrumento, mediante cessão parcial que faz o cotista Luiz Antônio
Zanto Campos Borges, de 15.()OO (quinze mil) cotas, equivalentes a R$ 15.000,00
(quinze mil reais), sendo 7.500 (sete mil e quinhentas) cotas, equivalentes a R$ 7.500,00
(sete mil e quinhentos reais), para cada um dos novos sócios ora admitidos.

Parágrafo Único Declara o cedente haver recebido todos os
seus direitos inerentes às cotas cedidas, tanto perante os cessionários
como perante à sociedade, conferindo plena e total quitação de modo